Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 г.                                                                      № 275 - 29/ 4
станица Динская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

муниципального образования Динской район

С.Г. Огренич

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования

Динской район  С.Г. Огренич  от  21 июня  2022 года о досрочном прекращении

полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с

пунктом 2 части 7 статьи 23 Устава муниципального образования Динской рай-

он, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального

образования Динской район четвертого созыва по Динскому восточному

трехмандатному избирательному округу № 2  Огренич Станислава Геннадьеви-

ча 22 июня 2022 года.

2. Администрации муниципального образования Динской район опубли-

ковать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. О принятом решении уведомить территориальную избирательную ко-

миссию Динская.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

22  июня 2022 г.